

實小籃球隊112-2學期收支表

日期	項目	收入	支出	餘額
113/1/18	交接： 寒訓費用收入84000 & 112學年度第一學期結餘款1525	85,525		85,525
113/1/29	午餐便當:球員24+教練2		2,470	83,055
113/1/30	午餐便當:球員24+教練2		2,600	80,455
113/1/31	午餐便當:球員24+教練2		2,730	77,725
113/2/1	午餐便當:球員24+教練2		2,570	75,155
113/2/2	午餐便當:球員24+教練2		2,730	72,425
113/2/5	少年盃籃球錦標賽mini組(男子組+女子組)報名費		2,000	70,425
113/2/15	寒訓教練費-徐御誠教練		44,000	26,425
113/2/15	寒訓教練費-謝秉峰教練		25,250	1,175
113/2/15	補給品(in果凍@499*6+花生巧克力@389*1+巧克力脆片@315*2)		3,015	- 1,840
113/2/26	代支熱身衣共19件		4,060	- 5,900
113/2/26	代支比賽球衣共6套		6,300	- 12,200
113/3/5	三明治@65*24+蛋餅@60*1		1,620	- 13,820
113/3/5	三角飯糰44個+茶葉蛋24個		1,544	- 15,364
113/3/6	周教練-113/2教練費		1,500	- 16,864
113/3/12	醫療用品(白貼@90*6+皮膚膜@70*6)		960	- 17,824
113/3/12	午餐便當:球員21+教練1		2,090	- 19,914
113/3/13	攝影師-教育盃3場		3,000	- 22,914
113/3/17	補給品(in果凍@499*10+花生巧克力@489*1+巧克力脆片@315*3)		6,424	- 29,338
113/3/20	醫療用品(急速冷凍噴劑@187*2)		374	- 29,712
113/3/23	午餐便當:球員23+教練1		2,290	- 32,002
113/3/25	三明治@65*18+蛋餅@60*1		1,230	- 33,232
113/3/25	三角飯糰36個		952	- 34,184
113/3/25	牛奶麵包4袋+茶葉蛋18個		260	- 34,444
113/3/25	校長贈鼓勵紅包	2,000		- 32,444
113/3/29	午餐便當:球員18+教練1		1,995	- 34,439
113/4/1	徐教練-113/2~3教練費(上課次數:18次)		21,600	- 56,039
113/4/1	徐教練-比賽指導費+交通費：教育盃3日3場		4,500	- 60,539
113/4/1	徐教練-比賽指導費+交通費：全國賽小校組3日4場		5,500	- 66,039
113/4/1	徐教練-比賽指導費+交通費：全國賽五年級組2日3場		4,000	- 70,039
113/4/1	攝影師-全國賽小校組1場、五年級組1場		2,000	- 72,039
113/4/1	周教練-113/3教練費		3,750	- 75,789
113/4/1	謝教練-113/3教練費		1,500	- 77,289
113/4/1	謝教練-比賽交通費：教育盃2日、全國賽小校組1日		1,500	- 78,789
113/4/9	三角飯糰9個		276	- 79,065
113/4/9	漢堡@60*2		120	- 79,185
113/4/9	午餐便當:球員12+教練1		1,170	- 80,355
113/4/10	午餐便當:球員9+教練1		1,200	- 81,555
113/4/11	三明治@65*5+蛋餅@60*1		385	- 81,940

實小籃球隊112-2學期收支表

日期	項目	收入	支出	餘額
113/4/11	蔥油餅		550	- 82,490
113/4/12	午餐便當:球員11+教練1		1,100	- 83,590
113/5/6	112-2教練費收入	140,400		56,810
113/5/6	112-2隊費收入	130,000		186,810
113/5/6	代收熱身衣共19件	4,060		190,870
113/5/6	代收比賽球衣共6套	6,300		197,170
113/5/6	徐教練-113/4教練費(上課次數:17次)		20,400	176,770
113/5/6	徐教練-比賽指導費+交通費：少籃賽mini組4日10場		12,000	164,770
113/5/6	周教練-113/3教練費		750	164,020
113/5/11	護貝用膠膜A4		72	163,948
113/5/11	紙杯		89	163,859
113/5/12	期末聚餐費用		9,656	154,203
113/5/12	校長贈鼓勵紅包	10,000		164,203
113/5/17	補給品(in果凍@499*7)		3,493	160,710
113/5/17	午餐便當:球員17+教練1		1,800	158,910
113/5/17	三角飯糰16個		446	158,464
113/5/19	午餐便當:球員21+教練1		2,420	156,044
113/5/27	醫療用品(醫藥箱、紗布、OK繃等)		395	155,649
113/6/4	徐教練-113/5教練費(上課次數:18次)		21,600	134,049
113/6/4	徐教練-比賽指導費+交通費：實小三好盃2日4場		5,000	129,049
113/6/4	徐教練-比賽指導費+交通費：百齡盃3日4場		5,500	123,549
113/6/4	家長會補助款	18,000		141,549
總計		396,285	254,736	141,549